the arms of an heiress were borne either Impaled or quarterly with those

of her husband. Perhaps some of our readers may be able to refer us to

other examples of this usage.
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Mountagu decanus ecclesie Cathedralis Sarum sanus gracia dei mente
condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
meam omni potenti deo meo et omnium creatori et gloriosissime virgine

marie, beato Michaeli Archangelo beatis apostolis petro et paulo et

sancto Andree patronis meis et omnibus Sanctis corpusque meum
sepeliendum ad pedem lateris tumbi domini Johanni Mountagu quondam
patris mei in ymo in parte interiore infra capellam beate marie ecclesie

Cathedralis Sarum Et volo quod die sepulture mee nolle fiant expense
in luminaribus preterquam quod duo duntaxat ordinentur cerei pon-
deris viginti quatuor librarum quorum vnus ad caput alter ponatur ad

pedes, et volo duntaxat habere lapidem marmoreum super me positum

absque aliquo opere latomi vel cuiuscunque alterius metalli et volo quod
in medio dicti lapidis in quodam quadro sculpatur ista racio—Credo

quod redemptor mens viuit et in nouissimo die de terra surrecturus sum
et in carne meo videbo deum saluatorem meum quem visurus sim ego
ipse et occuli mei conspecturi sunt et non alius reposita est hec spes
mea in sinu meo. Volo eciam quod sumptus pomposi et vani ymmo
reprobi qui ob laudam seculi in aliorum obsequiis fieri solent nullo modo
fiant in obsequiis meis sed ad vorum certum secundum disposicionem
executorum meorum taxentur et pecunia ilia decrepitis et aliis personis

egentibus in quibus eorum discrecio falli non distribuatur vbi et quibus
voluerint et vbi magis viderunt necesse precipuo parochianis ecclesiarum

et capellarum dignitati mee annexarum et ecclesiarum de Cheddesey et

Stokenham. Item lego cuilibet canonico in dictis exequiis meus cum
missa in crastino interessenti sex solidos et octo denarios Ita tamen si

exequiis meis et missa in crastino in seruicio dmino ab incepcione
eiusdem usque ad finem completum interuit et a colloquiis mutuis se

abstinuerint et canonicus caractare sacerdotali insignitus missam ipso die

pro anima mea celebrauerit et collectam specialem habuerit si per
infirmitatem corporis impeditus non fuerit. Alioquin medietate cureat

Item lego ciulibet vicario tres solidos et quatuor denarios Ita tamen si

exequiis meis et missam crastino in seruicio diuino ab incepcione
eiusdem vsque ad finem completum interfuerit et vicarius caractare

sacerdotali insignitus missam ipso die celebrauerit et collectam specialem
habuerit pro amina mea si per infirmitatem corporis impeditus non tuerit

et ceteri vicarii inferioris ordinis psalterium integrum dicunt. Alioquin
duodecimi denarios duntaxat percipiant. Item lego cuilibet Cappelano
Cantariarum et aliis infra ecclesiam Cathedralem celebrantibus et

collectam specialem pro anima mea habentibus duos solidos. Item
cuilibet choriste duos solidos. Item cuilibet sacriste duodecim denarios.

Item cuilibet altariste vj^. Item lego domino Willelmo Bukke vicario

meo ibidem meliorem habitum meum integrum quem voluerit habere de
omnibus. Item lego fratribus minoribus Sarum quadraginta solidos.

Item lego fratribus prediccatoribus de Fysherton luxta Sarum viginti

solidos. Item lego fratri Johanni Mountagu quadraginta solidos. Item

lego domine mee Amice Comitisse Sarum ciphum meum deauratum

poncionatum cum rosis. Item lego Margarete sorori mee Moniali de

Berkynge lectum meum rubeum de cerico broudatum cum armis meis
vnum ciphum argenteum deauratum videlicet trefoill' et decem libras.
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Item volo quod reuersio hospicii mei de Hampton vendatur et pecunia

reponatur in Thesaurario Ecclesie Sarum ad inueniendum vnum

capellaniim continue celebrantem quam diu dicta pecunia poterit durare

percipiendo annuatim quadraginta solidos. Et volo et ordino quod

Capellanus celebraturus quamdiu vixero per me nominandus sit per-

petuus quamdiu bone vite et honeste conuersacionis existit alias pro

placito remouendus post decessum meum per Capitulum preficiatur

quociens vacauerit eciam quod nominandus vel preficiendus per

Capitulum sit perpetuus et de vicariis duntaxat alias cantarias infra vel

extra ecclesiam seu beneficium aliud quodcunqne non habentibus qui sit

de senioribus qui in ecclesiam melius laborauerint et seruicium suum
melius sciuerint ac vite honestioris et virtuose nee aliquum de lapsu carnis

deprehensi conuicti vel diffamati quoquomodo extiterint quod ei forte con-

tingat quod absit, quod vicarius per capitulum sit nominatus de lapsu
carius fuerit conuictus et post primam et vnicam correpcionem et correc-

cionem decani, seu eius locum tenentis vel presidentis capitulo passus
fuerit residuum quod tunc penitus a dicta Cantaria Ammoueatur et alius

prout supra scribitur vicarius loco suo substituatur. Item lego Johanni

Trypan si mecum fuerit tempore mortis mee omnes vestes meas vsuales

furratas et non furratas. Item lego altari sancti Johannis in ecclesia

Sarum iuxta quod dominus mens paler sepultus existit vnum apparatum
album broudatum cum albo vestimento eiusdem secte ac vno vestimento

viridi cum armis domini mei patrie et calicem vnum deauratum cum
deosculatorio deaurato et duabus fialis argenteis deauratis vna cum
missali meo paruo quod de domino Johanne Grandissono habui vt

remaneant ibidem imperpetuum. Item lego ecclesie de Mere vnum

par vestimentorum. Item lego ecclesie de Heyghtrebury vnum par
vestimentorum rubeorum cum vno corporali meliori non legato apparatum
meum melius altaris rubeum, vnum calicem vnum deosculatorium

deauratum cum phiolis argenteis deauratis et tintinabulo deaurato.

Item lego eidem ecclesie cupam meam deauratam cum ymagine beate

Marie in fundo ad reponendum corpus Christi et dependendum supra

altarem ordinale meum et duo candelabra argentea. Item lego capelle

de Knouke vnum par vestimentorum. Item lego ecclesie de Godalmynge
vnum par vestimentorum. Item lego ecclesie de Sonnynge vnum par

vestimentorum. Item lego capellis eidem ecclesie annexis videlicet

Wokyngham, Hurst Sandhurst et Roscomp' cuilibet earum vnum par

vestimentorum. Item lego ecclesie de Cheddesey vnum par vestimen-

torum de albo velueto et duas legendas magnas. Et volo quod executores

mei garciones tempore mortis mee mecum existentes iuxta discrecionem

ipsorum executorum meorum remunerent et secundum temporis quanti-

tatem quo mecum steterint. Et huius vltime voluntatis mee facie

ordino et nomino executores meos speciales Reuerendum Confratrem

meum dominum Georgium Lounthorp Ecclesie Sarum Canonicum

Johannem Whytyner scribam meum et notarium publicum et Edwardum

Clyue. Datum Sarum sexto die mensis Maij anno domini Millesimo

CCCCmo quarto.

[Proved 29 June 1404, and commission of administration granted to
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Master John Chaundeler and Master William Cyttelynge, canons of Sarum,
in case the executors named in the will refuse the administration.]

Of the four daughters mentioned in the pedigree (p. 493),

Sibyll, apparently a nun in Amesbury Monastery in 1388, was

Prioress there in 1410, and died 1420. Margaret was also a

nun at Barking in 1388 and 1404.

On a tomb in He3'ford Church, co. Northampton, to John
Mauntell and his wife Elizabeth, is a brass plate, with inscrip-

tion in Norman French (without date), and two shields of arms.

On the reverse of one of these shields there appears another

coat of arms, apparently engraved for a memorial of a Monta-